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 A-Liderlik ve Yönetim grubunun sunumları 

TOPLANTI İÇERİĞİ 

− Öğr. Gör. Cem SAKARYA tarafından Liderlik, Yönetim ve Kalite ölçütleri ile ilgili sunuma 
devam edilmiştir. Kurumsal Gelişim ve Kalite Koordinatörlüğü Performans Analiz Birimi raporu 
sunulmuştur. 

− 1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap verilebilirlik alanı ile ilgili sunum Prof. Dr. Burcu 
Demirel tarafından gerçekleştirilmiştir. Yıllık Entegre Rapor ve üniversite paydaşlarına yönelik 
mali, geri bildirim vb. alanları kapsayan bir bülten hazırlanabileceği önerilmiştir. 

 

− Prof. Dr. Ebru TARCAN İÇİGEN tarafından Daire başkanlığından bağımsız, bu alanda 
deneyimli bir akademisyen koordinatörlüğünde İnsan Kaynakları Direktörlüğü kurulabileceği 
önerilmiştir. 

 

− Prof. Dr. Erol GÜRPINAR tarafından, eğiticinin eğitimi alanı ile ilgili bilgilendirme yapılmış ve 
Komisyon üyeleri tarafından tartışılmıştır. Eğiticilerin Eğitimi ile ilgili çalışmaların planlamasının 
tamamlandığı, Şubat ayı içende ilk kursların açılabileceği iletilmiş, kursunun fiyatının üniversite 
akademik personeline 1000 TL olması uygun bulunmuştur. 

 

− Prof. Dr. Burcu DEMİREL tarafından Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik ile ilgili 
mali tabloların yayınlanmasını önerilmiştir. Bununla ilgili “Entegre Rapor” uygulaması hakkında 
bilgi verilmiştir. 

 

− Temel performans göstergeleri ile ilgili anlık takibi sağlayabilecek bir yazılımın olması gerektiği, 
birimler arası karşılaştırmaların yapılabileceği bir sistem kurulması önerilmiştir. 
 

− “yokak.akdeniz.edu.tr” benzeri bir web adresinde tüm birimlerin faaliyet raporları anlık takip 
edilebileceği bildirilmiştir.  

 

− İdari personelin özgeçmişlerinin ve performanslarının takibinin önemli olduğu, idari personelin 
aldığı eğitimlerin, uzmanlık alanlarının takip edilmesi ve AVES gibi bir sistemde toplanması, 
mikro öğrenmeleri dikkate alınarak görevlendirmelerinin organize edilebileceği paylaşılmıştır. 

 

− Bilgi yönetim sistemlerinin entegrasyonunu sağlayacak bir yazılıma ihtiyaç olduğu, tüm 
yazılımların birbiriyle konuşacağı, bilgi çekebileceği bir yazılımın üniversite tarafından 
yapılabileceği bildirilmiştir. 

 

− AVES ve BAP projelerini karşılıklı birlikte çalıştırılması gerektiği, Teknokent bünyesinde bir 
çalışma yapılıp gruba sunulabileceği iletilmiştir.  

 



− Mezun komisyonu, paydaşlardan oluşan bir danışma kurulu ve etkinlikler komisyonunun 
oluşturulması için çalışmaların başlatıldığı bildirildi. Mezun Bilgi Sisteminin daha aktif hale 
getirildiği bildirildi. Lisansüstü mezun öğrencilerimizin sisteme katılması için önlemlerin alınması 
gerektiği paylaşılmıştır. 
 
 

− Öğretim elemanlarının yönetime direkt önerilerini yazabilecekleri bir sistem olması önerilmiştir. 
 

− Sivil toplum örgütlerinin dış paydaş olarak daha fazla kurullara dahil edilmesi önerilmiştir. 
 

− Diş Hekimliği Fakültesi mezunlarından bilgi toplamak için web tabanlı bir sistem uygulandığı 
bildirilmiştir. Kariyer merkezi altında OBS yerine web tabanlı bir platform oluşturularak bilgilerin 
toplanabileceği, OBS’nin içerisinde hazır bir yazılım bulunduğu ve ayrı bir platform oluşturmanın 
ayrı bir maliyet oluşturacağı iletilmiştir.  
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A-Liderlik-Yönetim grubunun sunumunun devam etmesi Doç. Dr. Ümit Uluşar 
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